

# Årsredovisning

för

## Timmersdala Kalkbruk AB

556015-3727

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Uno Eriksson, Styrelseledamot  
2026-03-03

Styrelsen för Timmersdala Kalkbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgöres av jordbruks- och kalkbruksrörelse.

Företaget har sitt säte i Skövde, Västra Götaland.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	76	600	0	0
Resultat efter finansiella poster	4	131	-83	-44
Soliditet (%)	23	22	16	15

Nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år då en större intäkt av engångskaraktär bokfördes.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	480 000	12 000	-248 787	130 895	<b>374 108</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			130 895	-130 895	<b>0</b>
Årets resultat				3 870	<b>3 870</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>480 000</b>	<b>12 000</b>	<b>-117 892</b>	<b>3 870</b>	<b>377 978</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 393 000 kronor (393 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-117 892
årets vinst	3 870
	<b>-114 022</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-114 022
	<b>-114 022</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	76 170	599 885
Övriga rörelseintäkter	89 500	137 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>165 670</b>	<b>737 385</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-102 056	-543 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 464	-51 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-153 520</b>	<b>-594 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12 150</b>	<b>142 448</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72	101
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 352	-11 654
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 280</b>	<b>-11 553</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 870</b>	<b>130 895</b>

### Resultat före skatt

**3 870**      **130 895**

### Årets resultat

**3 870**      **130 895**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	1 540 241	1 591 705
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 540 241</b>	<b>1 591 705</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 540 241</b>	<b>1 591 705</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 435	20 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 812	11 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 247</b>	<b>32 086</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 501	79 424
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 501</b>	<b>79 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 748</b>	<b>111 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 662 989</b>	<b>1 703 215</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

480 000

480 000

Reservfond

12 000

12 000

**Summa bundet eget kapital**

**492 000**

**492 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-117 892

-248 787

Årets resultat

3 870

130 895

**Summa fritt eget kapital**

**-114 022**

**-117 892**

**Summa eget kapital**

**377 978**

**374 108**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

172 250

173 250

Övriga skulder

1 057 000

1 057 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 229 250**

**1 230 250**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 000

1 000

Övriga skulder

31 767

64 785

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 994

33 072

**Summa kortfristiga skulder**

**55 761**

**98 857**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 662 989**

**1 703 215**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Byggnadsinventarier	12,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 601 053	1 400 773
Inköp		200 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 601 053</b>	<b>1 601 053</b>
Ingående avskrivningar	-319 348	-267 884
Årets avskrivningar	-51 464	-51 464
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-370 812</b>	<b>-319 348</b>
Ingående uppskrivningar	310 000	310 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>310 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 540 241</b>	<b>1 591 705</b>

Av uppskrivningsbeloppet anses 200 000 kronor belöpa på mark utan årlig avskrivning och med 220 000 kronor på bostadsbyggnad med en årlig avskrivning på 2%. Skattemässigt påverkas inte resultatet av detta.

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Fastighetsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	168 250	169 250
	<b>168 250</b>	<b>169 250</b>

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Helena Odh, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Timmersdala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Uno Eriksson*  
Uno Eriksson

2026-02-28